



Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS

Birkerød Kongevej 111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 14 34 82 71

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2026.

Christian Maltesen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS
Birkerød Kongevej 111
3460 Birkerød

CVR-nr.: 14 34 82 71
Stiftet: 30. juni 1990
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Maltesen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød

Modervirksomhed

CHRISTIAN MALTESEN HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagterforretning, diner transportable og forretninger, som står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.324 t.kr. mod 4.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.323.593	4.650
1 Personaleomkostninger	-4.024.575	-3.477
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.848	-149
Driftsresultat	109.170	1.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	242	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.765	-9
Resultat før skat	84.647	1.021
4 Skat af årets resultat	-23.591	-229
Årets resultat	61.056	792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	790
Overføres til overført resultat	61.056	2
Disponeret i alt	61.056	792



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087.492	822
Materielle anlægsaktiver i alt	1.087.492	822
6 Deposita	8.190	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.190	8
Anlægsaktiver i alt	1.095.682	830
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	482.642	440
Varebeholdninger i alt	482.642	440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.988	191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	304
Andre tilgodehavender	180.905	232
Tilgodehavender i alt	385.893	727
Likvide beholdninger	89.506	296
Omsætningsaktiver i alt	958.041	1.463
Aktiver i alt	2.053.723	2.293



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	222.537	161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	790
Egenkapital i alt	<u>422.537</u>	<u>1.151</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.886	67
Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.886</u>	<u>67</u>
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	0	221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.440	312
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.317	0
Selskabsskat	221.056	129
Anden gæld	266.487	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.300	854
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.300</u>	<u>1.075</u>
Passiver i alt	<u>2.053.723</u>	<u>2.293</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	159.440	440.000	799.440
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.041	790.000	792.041
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	161.481	790.000	1.151.481
Udloddet udbytte	0	0	-790.000	-790.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.056	0	61.056
	200.000	222.537	0	422.537



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.465.491	2.988
Pensioner	499.344	434
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.740</u>	<u>55</u>
	<u>4.024.575</u>	<u>3.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>189.848</u>	<u>149</u>
	<u>189.848</u>	<u>149</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.272	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.493</u>	<u>9</u>
	<u>24.765</u>	<u>9</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	221
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.591</u>	<u>8</u>
	<u>23.591</u>	<u>229</u>



Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2024	2.811.916	2.648
Tilgang i årets løb	505.471	219
Afgang i årets løb	<u>-58.400</u>	<u>-55</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.258.987</u>	<u>2.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.989.434	-1.841
Årets afskrivninger	-189.848	-149
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>7.787</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.171.495</u>	<u>-1.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.087.492</u>	<u>822</u>

6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2024	<u>8.190</u>	<u>8</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>8.190</u>	<u>8</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>8.190</u>	<u>8</u>

7. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>221</u>
	<u>0</u>	<u>221</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den Reelle ejer har stillet personlig sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Moderselskabet Christain Maltesen Holding ApS har stillet sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	401
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	401

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restydelse på 136 t.kr. som fordeler sig således:

Leasingydelse 32 mdr. t.kr. 59

Leasingydelse 13 mdr. t.kr. 50

Leasingydelse 10 mdr. t.kr. 27

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 301 t.kr. uden et forventet ophør af kontrakten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHRISTIAN MALTESEN HOLDING ApS, CVR-nr. 24229513, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.